Comic Books, Fan Magazines, & More Collectibles 4/20/2024

Z

BACKYEAEEPAST

N/

This session is now open for bidding and will begin closing online only at 6PM on 03/20/24. Be sure to get your bids in at
GoBackToThePast.HiBid.com! Follow us on Facebook, Twitter, & Instagram @b2pcollect for updates. Visit our store
website at GOBACKTOTHEPAST.COM or call 313-533-3130 for more information!

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at GoBackToThePast.HiBid.com! See site for full terms.

LOT #

LOT #

1

Incredible Hulk #449 + Thunderbolts #1-2/Key
Hulk #449 is the 1st team appearance of The
Thunderbolts. In issue #1 of Thunderbolts, they are
revealed to be the Masters of Evil. #449 is NM, #1 is
NM-, and #2 is NM.

Star Wars 2. Marvel lllustrated, Ace and Pocket
Comics. Overall nice shape with condition as pictured.
VF/VF+ condition.

2 Marvel 1602 #1-8 Complete Set/Neil Gaiman
Neil Gaiman's first written work for Marvel Comics.
Complete 8 part Marvel Knights limited series. NM
condition overall.

3 The Complete Peanuts/26 Vols./1st Prints

1950-2000

This series from Fantagraphics collected Charles
Schulz's Peanuts in a handsome hardcover format.
Each volume is over 300 pages. All are first prints.
Overall excellent condition with some of the volumes
having light cover wear to the dustjackets.

WILDCATS 10" Giant Maul Figure Playmates

1994

A 1994 Collector's Edition figure of Giant Maul from
Wildcats produced by Playmates. Figure measures 10"
tall. Overall, figure's packaging is in nice visual
condition with moderate signs of storage wear such as
creasing, edge wear, and bubble crunching. See
pictures for further condition details.

GON (Paradox Press/Masashi Tanaka) Lot of 7

7 volumes including the first 4 from Paradox Press. All
are first prints. Overall these appear to be in nice
shape as pictured. NM condition.

Amazing Heroes (1981) #1-3/9-11 + Best of #1

This lot includes the first and 6 other early issues of the
industry hobbyist magazine that ran for 204 issues from
1981 thru 1992, published by Fantagraphics. #2
features cover art by George Perez. Magazines appear
to be overall VF to NM condition. VF+/NM condition
overall.

Untold Tales of Spider-Man Near Run

This series ran 25 issues with an Annual. You get
#1-15,17-25 and the 96 Annual. Lot includes an extra
copy of #8 (1st appearance of the Headsman). Overall
VF+ to NM.

Batman #608-619/Key Jim Lee Hush w/Variant

#608 is a harder to find 2nd print Jim Lee variant
cover. This set is the full twelve-part 'Hush' story arc by
Jim Lee and Jeff Loeb. #6009 is the 1st appearance of
Thomas Elliot. #619 is the 1st appearance of Thomas
Elliot as Hush. NM condition overall.

10

X-Men God Loves, Man Kills Graphic Novel #5
First print. 1st appearance of Kitty Pryde as Ariel,
formerly Sprite, General William Stryker and the

Purifiers. NM- condition.

Vintage Marvel lllustrated/Star Wars + More

4 paperbacks. 3 full color, 1 B&W. Includes The Marvel
Comics lllustrated Version of the Empire Strikes Back
#1 is a 224-page adaptation of the Empire Strikes Back
in which Yoda is depicted differently than how he
appeared in the film because this publication was
illustrated prior to Marvel creators knowing the final
visual design of the character. Also included is
Battlestar Galactica, Star Trek the Motion Picture and

11

Adventures of Superman + More DVD Lot of (6)

A collection of various DVD's including Seasons 1-6 of
TV's "Adventures of Superman" (1951), "The Flash"
Complete Series (1990), and "Superboy" The Complete
First Season (1988). DVD compilations are new and
sealed, aside from Superman Season 1 which is in
overall great condition. Please see pictures for further
condition details.

12

Hembeck (Fred) #1-7 FantaCo + #1 Eclipse

7 issues from the late 70s/early 80s by the legendary
Fred Hembeck. The #1 from Eclipse was a one-shot,
the 7 issue series from FantaCo is complete. VF-/VF
condition overall.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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13

The Munsters Cowboy Herman Munster 8"

Figure

The Munsters Cowboy Herman Munster 8" Action
Figure 2004 Classic TV Toys. The figure is new in box,
never opened or removed. The cardboard backing has
some light storage wear on the corners and along the
perimeter. Please see pictures for further condition
details.

pictures for further condition details.

14

FOOM #22 Marvel (1978) Perez Cover
Last Issue, listed as scarce. George Perez cover. NM
condition.

20

DC Heroes RPG Atlas of the DC Universe

(1990)

Includes full color map of Metropolis insert (still intact).
By Paul Kupperberg. From Aello to Zwen, Paradise
Island to Apokolips, this sourcebook has all the locales
and stats you need to challenge your players. Every
corner of the of the DCU is yours to explore! Softcover,
208 pages, B&W. NM condition.

15

Valiant #1s and Key Issues Lot

10 #1 and key Valiant issues. Includes Magnus Robot
Fighter #1, Rai #1 (scarce), Shadowman #1 (1st full
appearance and origin of Shadowman), Eternal Warrior
#1 and 4 (#4 is the 1st cameo appearance of
Bloodshot), Turok #1, Bloodshot #1, Solar #1 and #10
(#10 is a 1st print and the 1st appearance and origin of
the Eternal Warrior), and Vintage Magnus Robot
Fighter #1. Magnus Robot Fighter #1 was the first
published Valiant Universe title. Overall NM condition.

21

Star Wars Dark Horse Comic Lot

10 comics. Includes Star Wars #113 (1st Yaddle, NM
condition), #19 (1st Aayla Secura, NM- condition),
Knights of the Old Republic #0 (1st appearance of
Squint, later becomes Darth Malak, VF+/NM-
condition), Qui-Gon and Obi-Wan: Last Stand on Ord
Mantell #1-3, Episode II: Attack of the Clones #1 (photo
cover), and Darth Maul #1-2 and 4 (#1 is Darth Maul's
first solo title). VF+ to NM overall.

16

FantaCo Chronicles #1-5/Marvel Comics (1982)

All 5 issues from 1982. X-Men, Fantastic Four,
Daredevil, Avengers and Spider-Man. Each issue
features history of the character(s), articles, interviews,
checklists, art and more. VF+/NM- condition.

22

Family + Kids DVD Lot of (29)

A collection of 29 DVD's and compilations of various
family and kids films featuring titles such as "Shrek",
"Aladdin”, "Finding Nemo", and many more. DVD's
vary in condition and include several sealed DVDs.
Please see pictures for further condition details.

17

DC Universe Etrigan The Demon 7 Inch Action
Figure

DC Universe Etrigan The Demon 7 Inch Action Figure.
The figure is loose and has no box. It is in overall nicer
condition. There is a green scratch on the left side of
the figures torso as well as other minor marks and
scratches throughout the rest of the figure. Please see
pictures for further condition details.

23

Fiction lllustrated Vol. 2 + 3/Steranko 1970s
Volume 3 is a harder to find Jim Steranko visual novel
about a hard boiled detective entitled Chandler. Both
issues are digest sized. NM-/NM condition.

18

Comics Feature Group of (7) #1-22/Fanzine

7 issues of this highly regarded comic
magazine/fanzine from the early 80s. Includes issues
#1,6,9,10,11,21 and 22. Full of great articles, some
harder to find work from legendary comic artists and
more. FN+ to VF+ range.

19

Space Ghost Figure-Art Asylum 1999 Limited
Edition

A 1999 limited edition 6" Space Ghost figure from
"Space Ghost: Coast to Coast" produced by Art
Asylum. Figure is brand new, unopened, and still on the
original card. The packaging is in overall nice shape
with light to moderate signs of storage wear such as:
edge wear, surface scratching, and creases. See

24

FANTASY GALLERY 1:6 Scale Monica's Axe

Statue

A 2009 Fantasy Gallery Monica's Axe figure as created
by Boris Vallejo and produced by Yamato USA. Figure
comes in original box and measures approximately 9"
in height. Figure was used for display purposes only but
does show some wear including paint scuffs, light
deformation of adjoining pegs, and some curve to
thinner plastic pieces such as the axe head. Overall
great visual condition. Original box in in nice condition
with the top being torn off and creasing in the bubble's
window film. All pieces have been inspected, but may
contain possible portions of customization. Please see
photos for further condition details.

25

Heavy Metal Presents Alien lllustrated + More
Alien the lllustrated Story and Michael Moorcock's The
Swords of Heaven. Alien the lllustrated story is based
on the classic sci/fi horror film "Alien" by Ridley Scott.
Adapted by Archie Goodwin and Walt Simonson. NM-
condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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26

Infinity Gauntlet #1-6/Marvel
Key story arc. Complete 6 issue limited series. Marvel,
1991. VF+ to NM range.

27

Flashback #6/12/13 1970s All-Star

Comics/More

Published by Dynapubs. #6 reprints All-Star Comics #4
from 1941. #12 reprints New York World's Fair Comics
from 1939. #13 reprints All-Star Comics #2 from 1940.
All are reprinted in black and white with color covers.
68 pages each. VF-/VF condition.

33

M.A.S.H Seasons 1-7 + 11 DVD Lot SEALED
Seasons 1-7, and 11 of TV's M.A.S.H on DVD. DVDs
are in excellent condition as they are sealed. Please
see pictures for further condition details.

34

Marvel Graphic Novel Lot Avengers/Hulk/More
Lot of 4. Includes Revenge of the Living Monolith,
Avengers Death Trap The Vault, The Incredible Hulk
and the Thing, and Excalibur: Weird War Ill. VF+ to
NM condition.

28

Ghost Rider Comic Book Lot w/#ls + Keys

14 issues. Lot includes Ghost Rider (1990)
#1-3,15,19,20,25-28, Ghost Rider (Marvel Knights)
#1-3 and Ghost Rider: Trail of Tears #1. #1 (1990) is
the 1st appearance of Daniel Ketch as the second
Marvel Ghost Rider. #2 is the 1st appearance of
Blackout. #15 was the first glow-in-the-dark comic
cover. #28 is the 1st cameo team appearance of The
Nine aka the Midnight Sons. #1 & #3 are NM-, #2 is
NM, and the lot is overall NM- to NM range.

35

Darkhawk #1-15 + #21-25

#1 (NM condition) is the 1st appearance and origin of
Darkhawk. #25 (NM condition) has a red foil logo cover
and debuts Darkhawk's new costume. VF to NM
overall.

36

DC Graphic Novels #2-6/1980s

Lot includes Warlords, The Medusa Chain, Me and Joe
Priest, The Hunger Dogs (finale to Jack Kirby's Fourth
World). First appearance of Bekka.), Metalzoic, and
Space Clusters. VF to NM range.

29

Marvel Super Special/Graphic Novel Lot

Lot of (4). Includes Marvel Super Special #35 (Conan
movie adaptation),#41 (Howard the Duck), Ka-zarf
Guns of the Savage Land graphic novel (1990 Marvel)
and The Death of Groo Marvel graphic novel (1987, 1st
print). VF/NM- condition.

37

Amazing Spider-Man #359-363/Key Carnage
This lot includes the first and second cameos of
Carnage as well as his 1st, 2nd and 3rd full
appearances. Overall NM, #361 is NM-.

30

WING BIRD Satanika X 1998 Porcelain Statue

A 1998 Wing Bird Satanika X cold-cast porcelain statue
which was sculpted by Susumu Sugita and produced by
Glenn Danzig/Verotik. Wing span measures roughly
12" wide. Statue is in overall excellent condition as it
has not been fully opened as the factory "Fragile"
sticker is fully intact and the foam support pieces are
still in place. Packaging shows light signs of storage
wear such as slight blunted corners, surface scratching,
and general edge wear. See pictures for further
condition details.

38

DC 1980s Science Fiction Series Graphic

Novel Lot

Lot of 45. Includes Hell on Earth (Robert Bloch), The
Merchants of Venice (Frederik Pohl), Demon With A
Glass Hand (Harlan Ellison), The Magic Goes Away
(Larry Niven) and Sandkings (George R.R. Martin). NM
condition overall.

31

FOOM #21 Marvel (1978) Star Wars
Science Fiction Special issue from 1978. Star Wars
inspired wraparound cover. NM condition.

32

The Bride of Frankenstein Spinatures Figure

A Universal Monsters Spinature turntable mini-bust
figure of Frankenstein's Bride from "The Bride of
Frankenstein" produced by Waxwork Records in 2020.
Figure is brand new, never opened, and still in the
original packaging. Box is in overall excellent shape
with minimal wear but has minor bubble abrasions. See
pictures for further condition details.

39

DECAPITATOR-1998 #321 Limited Edition

Bowen Statue

A limited edition Decapitator statue produced by Randy
Bowen Designs in 1998. Piece measures roughly 11
1/2" tall and is numbered #321. Overall, statue does
show signs of display wear such as light scuffing,
surface scratching, and minor paint chipping. Statue
has a broken finger on the larger clawed hand (broken
claw is included in box); however, aside from the break
the statue appears in great visual condition. The box is
in great shape with light storage wear such as blunted
corners, scuffs, and general edge wear. See pictures
for further condition details.

40

M3GAN/MEGAN OST Waxwork Records
Double LP Vinyl

A brand new and factory sealed M3GAN Original
Motion Picture Soundtrack double LP colored vinyl
record set produced by Waxwork Records in 2022.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Packaging is in overall excellent condition. See
pictures for further condition details.

further condition details.

41

Omniverse #1-2 1977 The Journal of Fictional
Reali

Only 2 issues were published between 1977 and 1978.
Omniverse (1977) is a fanzine published by Alternity
Enterprises and edited by Mark Gruenwald. This
magazine had great article about the microverse that
Atom and Ant-Man explored, realities of the Flash
universe, and more! VF/NM condition.

a7

Back Issue/Rough Stuff Group of (97)#43-149

This lot includes 87 issues of Back Issue from #43-149
and 10 of the 12 issue of Back Issue Presents: Rough
Stuff (missing #2 and 8). Highlights include issue #43
with cover art by Frank Cho featuring Shanna the
She-Devil, issue #71 with cover art by Art Adams
featuring Doctor Strange and Clea, #95 with cover art
of Moon Knight by Bill Sienkiewicz and #99 with Harley
Quinn cover art by Bruce Timm! VF+/NM condition.

42

DC Comics Comic Lot w/#1s + Keys

Over 85 comics. Highlights include: Deathstroke #1,
Infinite Crisis #5 (1st appearance of the 3rd Blue
Beetle, in costume), Green Arrow #1 (Kevin Smith),
JLA #1 (1997), Ragman #1 (1991)Justice League #1
(2005, Alex Ross) and more! Overall VF+ to NM.

43

Alter Ego Fanzine Group of (136) #1-186

This lot includes 136 issues in the #1-186 range.
Includes the premiere issue and the #43 with Dave
Stevens cover! Highly regarded fanzine from
TwoMorrows Publishing. VF+ to NM condition.

48

Indie/Small Press Comics Box Lot

Shot box of comics that include a wide variety of
Copper to Modern Age comics. Most are Modern Age.
Highlights include: Robocop Vs. Terminator #1-4 set,
The Maxx #1, Savage Dragon #1, Slash #1-3 (from the
Crow creator, J. O'Barr), Rust #1 (early ad for Spawn)
and much more. Overall VF+ to NM condition.

44

The Mary Tyler Moore Show + More DVD Lot of

7

A collection of various DVD's including Seasons 1-4
and 7 of "The Mary Tyler Moore Show", and seasons
1-2 of "The Donna Reed Show". DVD compilations are
new and sealed, aside from The Donna Reed Show
Season 1 which is in overall great condition. Please
see pictures for further condition details.

49

Back Issue Fanzine Group of (35) #1-41

Lot includes all of the issues of Back Issue between
#1-41 except for #7,10,13,19,31 and 37. Highlights
include: #2 with cover art by Adam Hughes featuring
Jennifer Mays from the Maze Agency, #3 with Joker
cover art by Brian Bolland, #5 with Wonder Woman flip
cover art by Alex Ross/cover art by Adam Hughes, #16
with Snake Eyes cover art by Mike Zeck and #17 with
cover art by Bruce Timm featuring Tigra. VF/NM
condition.

45

Jack Kirby Collector Group of (57) #1-89

From TwoMorrows Publishing and authorized by the
Jack Kirby Estate. Loads of articles, pictures, never
before seen Kirby art, memories and a lot more! Lot
includes 57 issues between #1 and 89. #1-3,5-7 were
published with black and white covers. VF/NM
condition.

50

Ant Unleashed #1-3 Full Run/Mario Gully
Complete 3 issue series published by Big City Comics.
#1-2 are NM, #3 is FN.

51

Batman 1966 Signet Paperback Lot of (3)

All are first prints from 1966. Batman Vs. The Penguin,
Batman Vs. The Fearsome Four and Batman: The Best
of the Original Batman. Books are complete with
condition as pictured. VF condition.

46

VTG D&D Adventure Modules MV1, EX1, &
DL1(1983-84)

Three vintage Dungeons and Dragons Adventure
modules produced by TSR Hobbies, Inc., and
published in 1983 to 1984. Features MV1 "Midnight on
Dagger Alley" (with Magic Viewer Module) #9104, EX1
"Dungeonland" #9072, and DL1 "Dragons of Despair"
#9130. Items are in overall nice visual shape but do
exhibit signs of moderate general wear such as
abrasions, creasing, rusty staples/rust migration, some
detached pages, portions of staining, surface
scratching, spine wear, and edge wear. See pictures for

52

ALIENS Queen Alien Extreme
Headknockers-NECA(2004)

A 2004 NECA Extreme Headknockers of the Queen
Alien from "Aliens". Figure stands roughly 9" tall.
Overall, the bobblehead and box are in nice visual
condition with moderate signs of display wear such as:
surface scratching, paint chips, edge wear, and a
broken spine. See pictures for further condition details.

53

1970s Spider-Man/Spider-Woman Pocket
Comics

4 paperbacks from the 1970s. All are in full color.
Collects Spider-Man and Spider-Woman comics.
Overall nice shape with condition as pictured. VF+

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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condition. 62 Mighty World of Marvel Pin-Up Book
54 Dominatrix #1-6/Full Run/Gene Simmons (1978)/Posters

Gene Simmons (KISS) presents Dominatrix #1-6 from
IDW. Full run. NM condition overall.

55

Gunsmoke Seasons 1-12 DVD Lot

A collection of 17 DVD compilations of Seasons 1-12 of
"Gunsmoke". DVD compilations vary in condition.
Please see photos for further condition details.

56

Conan the Barbarian Vol. 1-5 1970s Paperback
Full color comics in 5 volumes. Stan Lee Presents
Conan the Barbarian. Distributed by Ace Books. Nice
shape with condition as pictured. VF+ condition.

57

MARVEL Spider-Man Today & Spider-Man

2099 Poster

A brand new and still rolled Marvel Press #125 poster
of Spider-Man Today and Spider-Man 2099 from 1992.
Poster measures roughly 34" x 22". Stock photo has
been utilized for gallery photo so actual poster may
differ slightly. The poster listed has not been opened or
displayed. The plastic surrounding the poster has minor
wear that does not affect the poster inside. See
pictures for further condition details.

11 1/4 x 15 1/4. Printed on glossy paper. An
Introduction page precedes each pin-up. Art by John
Romita, Herb Trimpe, Dave Cockrum, Jack Kirby, Paul
Gulacy, Ernie Chan, Jim Starlin, Bob Budiansky, Gil
Kane, Frank Brunner, Gene Colan, John Buscema, and
Jim Steranko. Pin-ups of The Amazing Spider-Man,
The Incredible Hulk, The X-Men, The Fantastic Four,
Ms. Marvel, Shang-Chi: Master of Kung Fu, The
Invincible Iron Man, Captain Marvel, Captain America,
The Silver Surfer, Adam Warlock, The Ghost Rider,
Doctor Strange, The Defenders, Daredevil, The Mighty
Avengers, The Sub-Mariner, Nick Fury, and The Mighty
Thor. The posters are in great shape and suitable for
framing with cover wear as pictured. FN+ condition.

58

DC Paradox Press Graphic Novels + More Lot

21 softcover graphic novels and the Tabloid-esque
magazine entitle 100% True. Includes Road to
Perdition, A History of Violence, the Boogie Man, The
Project #1-3, Brooklyn Dreams #1-4, Hunter's Heart
#1-3, La Pacifica #1-3, Family Man #1-3 and Green
Candles #1-3. Overall nice shape as pictured. NM
condition.

63

1974 Lone Ranger Tonto Painted Model w/

Comic Book

1974 Lone Ranger Tonto Comic Scenes Kit Painted
Model with Comic Book + Box. The set comes pre built
and painted. The eagle has fallen off the model and
there is visible gluing where it broke off as well as one
of the flowers on the base. It is approximately 7 1/2
inches tall. The set is in overall nicer condition. There
is some dust accumulation on the figure in the
crevasses due to being displayed. The box has some
visible wear and a puncture in the back. Please see
pictures for further condition details.

59

Lobo #1-4/Lobo's Back #1-4/Lobo Unbound #1
9 comics. Includes the first 2 complete Lobo limited
series from 1990 and 1992. NM condition.

60

DC Super Heroes Poster Book (1978)

1978 poster book featuring classic art and covers. 11
1/2 x 15 1/2. 52 pages. Superman, Batman, Wonder
Woman and many more. Introduction by Isaac Asimov.
Overall nice shape. Posters are in great shape and
suitable for framing with some slight cover
discoloration. FN+/VF- condition.

61

Daredevil Group of (22) #285-507 w/-1 + Annual

#4

Lot includes
#285,297-300,307,319,325,.354-357,359-364,506,507
as well as Annual #4 and the Minus 1 issue. #354 (NM
condition) is the first meeting of Spider-Man, Ben Reilly
and Daredevil. Overall NM condition. Flashback issue
is VF condition.

64

Superman the Movie + Il (1970s) Collectibles

Lot

Lot includes Superman the Movie (1978 Merit
Publications), Photo book with numerous large, color
pics from the 1978 Superman movie starring
Christopher Reeve. Also: 1-page announcements of
Stanley Kubrick's "The Shining" (text only) and Clint
Eastwood's "Every Which Way But Loose", The Great
Superman Movie Book (magazine) from Scholastic
with pull-out poster, Daily Planet Special Edition is a
mock Daily Planet issue focusing on the events and
characters of Superman Il The Movie. The Superman
Spectacular is a magazine sized comic from 1982 and
Superman The Movie (1979) DC Treasury Edition
#C-62. Overall nice shape with condition as pictured.
VF to NM- range.

65

Halloween Il Michael Myers Spinatures Figure

A Spinature turntable mini-bust figure of Michael Myers
from "Halloween II" produced by Waxwork Records in
2020. Figure is brand new, never opened, and still in
the original packaging. Box is in overall excellent

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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shape with minimal wear but has minor bubble and
edge abrasions. See pictures for further condition
details.

Bethke. NM- condition.

66

The Carol Burnett Show + More DVD Lot of

(21)

A collection of 21 DVD compilations of various
women-led TV shows such as "The Carol Burnett
Show", "Designing Women", "Gidget", and more.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

72

Amazing Spider-Man Group of (17) #565-635

Lot includes: #565,566,575,576,581,582,583 (2nd print,
2x 3rd print, 4th print),585,586,588,589,600,628,634
and 635. #565 is the 1st appearance of Ana Kravinoff,
the daughter of Kraven the Hunter. In issue #583
Spider-Man meets Barack Obama. #684 is the death of
Spider-Woman, Mattie Franklin. Overall VF+ to NM.
#565 & #583 are NM.

67

DC Who's Who #1-16 Set w/Binders + Card Set
This lot includes the full set of 16 loose leaf edition
Who's Who (published between 1990 and 1992) in
binders along with the 1993 Cosmic Cards 150 card
base set and 3 holograms. Overall nice shape with
condition as pictured. NM condition.

73

Marvel Graphic Novel Lot #3/6/7/13/14

Includes Dreadstar, Star Slammers, Killraven,
Starstruck and Swords of the Swashbucklers. VF+/NM-
condition.

68

Silver Surfer Group of (19) #1-75 w/Requiem

#1-4

19 comics. Includes #1,41,50-59,64,65,75 and
Requiem #1-4. Infinity Gauntlet crossovers! #50
(newsstand) was the first foil-embossed comic cover.
Overall NM- to NM condition.

74

World War Hulk #1-5 + Skaar Son of Hulk #1

7 comics. Includes World War Hulk #1-5 set with #1
standard and 2nd print variant. Skaar Son of Hulk #1
is the Carlo Pagulayan variant cover in VF+ condition.
#5 (NM condition) is the 1st cameo appearance of
Skaar in the mainstream Marvel Universe. Overall NM
condition.

69

Comic Book Creator + Draw! Magazine Lot

43 comic industry/fan magazines. Includes a group of
22 issues of Draw in the #5-35 range and a group of 21
issues of Comic Book Creator in the #5-33 range.
Includes the Frank Frazetta cover Comic Book Creator
#19. VF+/NM condition.

75

All Star Comics Revue #1 (1977) Fanzine

Cover by Mike Nasser and Steve Leialoha. Art by Rick
Stasi & Alex Delinges. Edited by Craig Delich. A
complete index to All-Star Comics with cover
reproductions. Also includes JSA character bios, Junior
Justice Society of America membership kits, and more.
8 1/2-in. x 11-in., 96 pages, glossy white paper stock,
black and white. VF+ condition.

70

Motu CLASSICS Optikk - Mattel (2009)

A 2009 Masters of the Universe Classics figure of
Optikk produced by Mattel. Figure includes the original
white shipper box. Figure is brand new, unopened, and
still on the original card. This item is in overall excellent
condition with light signs of storage wear present along
the packaging. See pictures for further condition
details.

76

Incredible Hulk Comic Lot/Red Hulk + More

23 comics. Includes #2,-5,7,8, and 19 from the 2008
Red Hulk series, #393,428,444,445,453, and 600(2
covers) from the 1962 series, #39,55,106,-108 and 110
from the 200 series as well as the Hulk Vs. Superman
and Hulk Vs. Hercules one-shots. Hulk #2 is the 1st
appearance of the Red Hulk, in-story. #3 is a 2nd print
variant. Overall VF+ to NM condition.

71

Women in Comics 1978 Convention Comic Art
Women in Comics 1978 Convention Delaware Valley
Comic Art Consortium #3. The Women In Comics 1978
Convention was the third annual comics convention put
on by The Delaware Valley Comicart Consortium in
Philadelphia, Pennsylvania, November 17-19, 1978. It
was one of the first events about women in
mainstream/superhero comics. The convention
program booklet contains biographies of Marie Severin,
Mary Jo Duffy, and Wendy Pini, along with two articles,
"The Heroines of Chris Claremont" by Peter Sanderson
and "The Role of Women in Comics" by Marilyn

77

Bewitched Complete Series DVD Lot of (8)

A collection of 8 DVD compilations of the complete
"Bewitched" TV Series. DVD compilations are new and
sealed, aside from Season 1 which is in overall great
condition. Please see pictures for further condition
details.

78

Vintage Comics/Sci-Fi Fanzines Lot

Lot includes Inside Comics #1 (1974, w/R. Crumb
interview), Comic Fantasy Quarterly #1 (1973),
Fantastic Fanzine Special #2 (1972), Reh: Lone Star
Fictioneer #2 (1975), The Collector #29 (last issue,
1974)m and Legion Outpost #10 (last issue, 1981). VF
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to NM- condition.

79

Inhumans #1-12 Set/Key Black Widow
#5 is the 1st appearance of Black Widow, Yelena
Belova. Overall NM condition, including key issue.

80

Hausu/House OST Waxwork Records LP Vinyl

A brand new and factory sealed House (otherwise
known as Hausu) Original Motion Picture Soundtrack
LP colored vinyl record produced by Waxwork Records
in 2022. Packaging is in overall excellent condition.
See pictures for further condition details.

81

Mighty Marvel Comic Convention Program

1975

1st print. The Mighty Marvel Comic Convention took
place at the Hotel Commodore in New York March
22-24 1975. This program/fanzine commemorates the
35th anniversary of the first Marvel comic in the
Golden Age of comics in 1939, and the first-ever
Mighty Marvel Comic Convention in 1975! It has some
Marvel history, some Stan Lee and John Romita
Amazing Spider-Man strips, much news from the time,
Marvel trivia, photos of the bullpen, and numerous
illustrations together with coverage of Marvel at the
San Diego Comic-Con. VF/VF+ condition.

founded by Roger Stern and Bob Layton (the regular
long-version title is not found anywhere on this issue;
the full indicia reads "CPL Special Double-Issue #9 &
10...Presents the Charlton Portfolio"). The Charlton
Portfolio marks the publisher's first foray into the
fanzine market to showcase the artistic abilities of their
creators and the roster line-up of their super heroes.
Wraparound cover by Don Newton and Bob Layton. Of
special note - printed here for the first time is the
previously unpublished Blue Beetle #6 by Steve Ditko.
In addition, includes articles touching on essentially
every Charlton character, with pin-ups by Dave
Cockrum, Jim Aparo, Dick Giordano, Joe Staton, Frank
McLaughlin, and more. This prozine/fanzine melting
pot served as the prototype issue for the Charlton
Bullseye Magazine. Slick cover and paper stock, 8
1/2-in. x 11-in., 48 pg.-B&W. NM- condition.

86

Marvel Knights (2000) Near Run
15 comics. Includes the full run except for #13.
Includes both covers for #2. VF+ to NM condition.

82

Lot Masterpieces Il Artist Sketch Card

Lord of the Rings Masterpieces Il Artist Sketch Card -
Topps. Card is signed "M Propst" toward the bottom
right. The card is in overall nicer condition. There is
some light wear on the corners and along the
perimeter. On the top back of the card there is some
light peeling/abrasion. Please see pictures for further
condition details.

87

The Charlton Bullseye #1-4 (1975)

Near run. This series lasted 5 issues from 1975-1976. It
was edited and published by Bob Layton, The Charlton
Bullseye is a fanzine focusing on comics published by
Charlton. VF+/NM condition.

88

I Love Lucy + More DVD Lot of (10)

A collection of 10 DVD compilations including the
complete series of seasons 1-9 of "I Love Lucy", as
well as compilations of "The Lucy Show". Conditions
vary with Seasons 1-6 being sealed. Please see photos
for further condition details.

83

Marvel Comics Index #1-4+#9A/1970s/80s

Published by Pacific comics. Lot includes: #1
Spider-Man, #2 Conan, #3 Avengers, #4 Fantastic Four
and #9A X-Men. This magazine series devoted to
indexing Marvel Comics Series with synopsis of each
title, and info (picture of cover, date, story title, art &
writing credits, character appearances and other
comments) on each issue of the series. Also Includes a
list of crossover appearances. VF+/NM condition.

89

The Charlton Spotlight #1-9 Full Run

This 9 issue magazine series from Argo started in 2000
and finished in 2014. These magazines explore the
history of the Charlton Comics Group. NM-/NM
condition.

84

American Century (Chaykin/DC Vertigo) Near
Run

26 comics. Includes the full run except for issue #19.
Overall NM condition.

85

Charlton Portfolio CPL Special Double Issue
(1974)

Special Double Issue #9 & 10 of the fanzine
"Contemporary Pictorial Literature”, or simply CPL,

90

FORBIDDEN PLANET Robby the Robot
Bank/Clock

A 2008 "Forbidden Planet" Robby the Robot coin bank
and alarm clock produced by D-Toy and X-Plus. Figure
stands roughly 10 1/4" tall. Includes the accompanying
instruction booklet. Item has been tested and functions
with light & talking features. Overall, the figure and box
are in great visual condition with light signs of display
wear such as surface scratching and edge wear. The
box appears to have lost adhesion keeping the back
panel connected to the side face so it will open from
that side. See pictures for further condition details.
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91

FOOM #19 + #20/Friends of OlI' Marvel Fanzine

#19 and #20. #19 is the Defenders issue. lllustrations
by John Romita Jr., Jack Kirby, Keith Giffen, and Ed
Hannigan. Roy Thomas, Steve Englehart, Len Wein,
Steve Gerbar, and David Kraft talk about writing the
Defenders. The news section contains photos of Gene
Colan, Chris Claremont, Tom Sutton, Keith Pollard,
and Frank Giacoia. George Perez/Joe Sinnott
wraparound cover. #20 is the Edgar Rice Burroughs
issue. lllustrations by Howard Bender/Alfredo Alcala,
Gil Kane, Alex Nino, Lee Elias, and Jack Kirby. Article
about Burroughs. Interviews with Marv Wolfman (about
John Carter, Warlord of Mars) and Roy Thomas (about
Tarzan). George Perez/Joe Sinnott cover. NM
condition.

97

DC/Marvel

Superman/Spider-Man+Hulk/Batman

Warner Books full color paperbacks of the crossover
classics! 1st prints from 1981 and 1982. These appear
to be in excellent condition as pictured. NM- condition.

98

Halloween IIl Spinatures Figures Lot of (3)
Halloween Ill: Season of the Witch Spinatures set
which includes the Witch, Jack-O-Lantern, & Skeleton
Turntable Mini-Figures produced by Wax Work
Records in 2020. Figures are new in box, never
opened, or removed. Packaging is in overall beautiful
condition but does have light storage wear present on
the corners and bubbles. Please see pictures for further
condition details.

92

Marvel Comics Short Box of Comics

A short box of comics featuring a variety of Marvel
titles. Iron Man, Wolverine, Elektra and more.
Highlights include Wolverine #55 (EC homage variant),
Wolverine #131 recalled issue, Secret War #1 and 2
(Gabrielle Dell'Otto 2nd print sketch variants) and
more. Overall NM condition, including highlighted
issues.

99

Family Sitcom DVD Lot of (16)

A collection of 14 DVD compilations and 2 VHS tapes
of various family-oriented TV sitcoms such as "All In
The Family", "The Jeffersons", "Sanford And Sons",
and more. Conditions vary. Please see photos for
further condition details.

93

Marvel Comics Graphic Novel Lot of (6)
Includes Void Indigo, Elric, Heartburst, Ax, and A
Sailor's Story Parts 1 and 2. NM-/NM condition.

100

Marvel Graphic Novel Lot Punisher/DD/Black
Widow

5 different Graphic Novels featuring Black Widow, the
Punisher and Daredevil. You get all pictured. NM
condition.

94

Rocks: My Life In & Out of Aerosmith SIGNED
Book

A first edition Rocks: My Life In & Out of Aerosmith
book signed by Joe Perry. #394/2500. New, never
read. Comes with certificate of authenticity. See
pictures for further condition details.

101

Conan (2004, Marvel) Comic Lot

22 comics. Includes #0,1-13,21-25 from the 2004
series as well as Conan the Cimmerian #1 and the
Daughters of Midora one-shot. Includes 2 copies of #24
(non-recalled version). Overall NM condition.

95

House of Mystery + Haunt of Terror PBs/RARE
Includes House of Mystery #1-2 paperback novels by
Jack Oleck with Wrightson cover (1st prints) and Haunt
of Terror #1-2 picto-novels in paperback form from
1973 with Grey Morrow and Kelly Freas covers. They
appear to be in great shape as pictured. NM condition.

96

Batman + Related Comics Box Lot

Short box of Batman and related comics. Lot includes
issues of Detective Comics, Batman & Robin,
Catwoman, Robin and many more. Some of the
highlights include: Joker: Last Laugh #1-6, issue #1 of
the Grant Morrison Batman and Robin (All-Star),
Batman/Judge Dredd: Judgement on Gotham prestige
format, Batman Vs. Predator #1-3, and more! Overall
VF+ to NM condition.

102

Indie Comics Graphic Novel/Magazine Lot

Includes the Eclipse James Bond 007 License to Kill
comic adaptation, Hard Boiled #2 (written by Frank
Miller), Hearts and Minds Epic Graphic Novel, The
Price #0 (1981, Jim Starlin, 1st Syzygy Darklock),
Detectives Inc. Graphic Novel, Time 2 (The Epiphany
and Black Mariah by Howard Chaykin), Volume | and Il
of Epicurus the Sage from Piranha Press, Epicuris the
Sage (Cliffhanger/DC) and The Sinners from Piranha
Press. VF to NM condition.

103

New Mutants #1/18/46/87/88 + Annual #7

#1 (NM condition) is the 3rd team appearance of the
New Mutants and origin of Karma. #18 is the 1st
cameo appearance of Warlock and the first full Demon
Bear. #87 (2nd print gold variant, NM condition) is the
first appearance of Cable. #88 is his 2nd appearance.
Annual #7 is the 1st cameo team appearance of Desert
Sword: Sirocco, Veil, Arabian Knight, Black Raazer and
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Aminedi. VF+ to NM condition.

104

Comic Industry Magazines Lot

19 magazines. Includes 8 issues of Modern Masters
that focuses on artists that help shape and
revolutionize the industry . Also included are 11 issues
of Write Now! This magazine is the professional
magazine for writers of comics, animation, and
science-fiction! NM-/NM condition.

105

Frank Miller's Sin City Comic Lot/Dark Horse

11 issues. Includes A Dame to Kill For #1, That Yellow
Bastard #1-6, as well as the following one-shots: The
Babe Wore Red and Other Stories, Sex and Violence,
Lost, Lonely and Lethal and Silent Night. Overall NM
condition.

106

Bloom County Library Set + Opus/Outland +
More

8 books of Bloom County, Opus and Outland comic
strips. The Bloom County books are a complete set.
The Opus and Outland Libraries are complete
standalone books. All are full color except for the
Academia Waltz and Other Profound Transgressions
book. Each book is close to 300 pages each! Books
appear to be in excellent condition as pictured.

107

The Origin of Bill Ward's Torchy US Army
SIGNED

An 11"x17" lithograph print of various Torchy comic
strips illustrated and signed by Bill Ward. Piece is titled,
"The Origin of Bill Ward's Torchy: U.S. Army 1943".
Overall, this piece is in nice condition with signs of
storage wear, particularly general edge wear and
staining. There is no accompanying Certificate of
Authenticity, but we at Back to the Past Collectibles
believes this signature to be genuine. See pictures for
further condition details.

chief writer from its inception in 1952, through its
transformation into a slick magazine, and until he left
MAD in 1956, he influenced an entire generation of
cartoonists, comedians, and filmmakers. In 1962, he
co-created the long-running Little Annie Fanny with his
long-time artistic partner Will Elder for Playboy, which
he continued to produce until his virtual retirement in
1988. Between MAD and Annie Fanny, Kurtzman's
biographical summaries will note that he created and
edited three other magazines, Trump, Humbug, and
Help!, but, whereas his MAD and Annie Fanny are
readily available in reprint form, his major satirical work
in the interim period is virtually unknown. Humbug,
which had poor distribution, may be the least known,
but to those who treasure the rare original copies, it
equals or even exceeds MAD in displaying Kurtzman's
creative genius. Humbug was unique in that it was
actually published by the artists who created it:
Kurtzman and his cohorts from MAD Will Elder, Jack
Davis, and Al Jaffee, were joined by universally
acclaimed cartoonist Arnold Roth. With no publisher
above them to rein them in, this little band of creators
produced some of the most trenchant and engaging
satire of American culture ever to appear on American
newsstands. At last, the entire run of 11 issues of
Humbug is being reprinted in a deluxe format, much of
it reproduced from the original art, allowing even
owners of the original cheaply-printed issues to see the
full impact of these creators' artistry for the first time.
NM condition.

108

Comic Book Artist Magazine Vol. 1-2 Lot
22 issues. Includes Vol. 1 #4,6-10,12,13,15,17-25 and
Vol. 2 #2-5. NM-/NM condition.

111

Lost In Space + Other Sci-Fi DVD Lot of (8)

A collection of 8 DVD compilations of various Sc-Fi TV
shows such as "Lost In Space”, "Lost In Space
Forever", "Star Trek: Into Darkness", "Supercar”, and
more. Conditions vary. Please see photos for further
condition details.

109

Spider-Man 2099 + Amazing #365 + Venom #1
Amazing Spider-Man #635 (hologram cover) features a
preview of Spider-Man 2099. Spider-Man 2099 #1 is
the 1st appearance and origin of Spider-Man 2099
(Miguel O'Hara). Venom: Lethal Protector #1 was the
first solo series featuring Venom. NM condition.

112

DC Superman/Batman/Wonder Woman Covers
Book

5 Tiny Folio books published by Abbeville Press. Each
contains complete covers going all the way back to the
Golden Age. Softcover, 4" x 4 1/2". These appear to be
in nice shape with condition as pictured. NM condition.

110

Humbug HC Box Set w/Slipcase Harvey

Kurtzman

Volumes 1 and 2 (with Slipcase) - 1st printing. Harvey
Kurtzman changed the face of American humor when
he created the legendary MAD comic. As editor and

113

X-Men (1991) group of (18) #1-68 + Alpha

18 comics. #53 (x2, NM and VF+ respectively) is the
first appearance of Onslaught. Lot also includes the
gatefold edition #1,2,3,8,9,15,16,41,48,50,54,55,57,68
and X-Men Alpha. Overall NM- to NM condition.
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114

Marvel lllustrated Books 1980s Paperback
Comic Lot

Lot includes 7 Marvel lllustrated Books. Avengers,
Captain America, Conan - The Movie, Daredevil,
Fantastic Four, Spider-Man 2 and the X-Men. Black
and White. Overall nice shape with condition as
pictured. VF/NM condition.

120

The Ring OST Waxwork Records Double LP
Vinyl

A brand new and factory sealed The Ring Original
Motion Picture Soundtrack double LP colored vinyl
record set produced by Waxwork Records in 2023.
Packaging is in overall excellent condition. See
pictures for further condition details.

115

AN EVENING WITH BATMAN & ROBIN (1965)
Poster

A vintage folded original one sheet poster for the
re-release of 1965's, "An Evening With Batman and
Robin" (otherwise known as, "Batman", the 15-chapter
theatrical serial from 1943). Film was directed by
Lambert Hillyer and stars Lewis Wilson as Batman and
Douglas Croft as Robin. Poster is in overall nice visual
shape but exhibits signs of moderate general wear
such as edge wear, corner tears, creases, holes,
portions of tape, and areas of fold wear and or fold
separation. See pictures for further condition details.

116

Comic Book Legends/Creators Book/Magazine
Lot

Includes 9 books and magazine that focus on legends
of the comic industry like Stan Lee, Will Eisner, Alan
Moore and more. You get all pictured. Overall nice
shape with condition as pictured. NM-/NM condition.

121

Pop Culture/Comics

Magazines/Paperbacks/More

14 different items. Includes Comics and Crypt #6
fanzine with Neal Adams interview, Golden Age of
Comics #6 (1983) fanzine, Superman 1980 fanzine,
Starlog TV Episode Guides, Alter Ego #11 (1978),
paperback novelizations of Superman, Superman ll,
Blackhawk, All in Color For A Dime (1970) paperback,
The Comic Book Heroes From the Silver Age to the
Present (1985), The lllustrated Comic Art Workshop #1
(1982), Fantastic Comics #24 (2008 Golden Age comic
tribute), ROG 2000 (John Byrne, Pacific Comics (1982)
and Weird Science #1 (EC Classics) Overall nice
shape with some conditions as pictured. VF+/NM
condition.

117

Star Wars: Jedi Vs. Sith #1-6/1st Darth Bane

#1 is the 1st appearance of Darth Bane, a Sith Lord
who resurrected the ancient Sith practices that had
nearly been disgraced and forgotten and the 1st
appearance of Rain, later becomes Darth Zannah.
Overall NM- to NM condition.

122

Classic TV + Sitcom DVD Lot of (18)

A collection of 18 DVD compilations of various TV
sitcoms with classics such as "Archie Bunker's Place",
"My Three Sons", "Barney Miller", and more.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

118

DC 1970s/80s Paperback Comics Lot

7 paperbacks collecting classic stories. Includes Green
Lantern/Green Arrow, Untold Legend of the Batman,
New Teen Titans, Swamp thing, World of Krypton, and
the Superman Story. Overall nice shape with condition
as pictured. VF+ to NM condition.

119

SUPERMAN Il 2 - Richard Lester (1981) Poster

A vintage folded original one sheet poster for,
"Superman II". Film was directed by Richard Lester and
stars Christopher Reeve as Superman. Poster is in
overall great visual shape but exhibits signs of light
general wear such as edge wear, creases, tack holes,
and areas of fold wear and or fold separation. See
pictures for further condition details.

123

Completely MAD Don Martin HC Boxed Set

1st printing. Foreword by Gary Larson. An Eisner
Award-nominee! The first in "MAD's Greatest Artists"
Series, this deluxe, two-volume, slipcase special
edition includes every single work of Don Martin
published in MAD Magazine (1957 to 1987), including a
selection of his original sketches and notes, and rare
photographs, plus commentary from dozens of his
MAD colleagues and other famous fans like Jim Davis
and Steven Spielberg. Hardcover (2 Volumes with
Slipcase), 10-in. x 13-in., 1,200 pages (Total), full
color. Nice shape with condition as pictured. NM
condition.

124

X-Force #1-10 w/all 5 Cards/2nd Deadpool

15 comics. Includes 5 sealed #1s and the 2nd print
variant. Each contains 1 of the 5 cards offered. #2 (NM
condition) is the 2nd appearance of Deadpool. Overall
NM condition.
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125

Comic Book/TV Related

Comics/Magazines/More

43 books, magazines, fanzines and more. Includes
Jack Kirby Quarterly, Comics Interview, Comic Book
Artist Bullpen, O' Neil Observer, Beetle Bailey Daily
and Sunday Strips HC, Three Rocks (The Story of the
man who created Nancy), MAD Magazine, Pacesetter
Magazine, Sketch Magazine, The Comics Journal,
Comics Scene, Comic Book Marketplace, The
Avengers Magazine, Green Lantern Super Spectacular,
Heroes, DC Nation, Wonder Woman Amazonia, Retro
Fan Magazine and Star Trek: A Comics History book.
Overall the items in this lot appear to be in nice shape
with condition as pictured. VF+/NM condition.

131

Marvel Comics Pocket Comics 1970s

Paperbacks

Lot of (5) full-color comic paperbacks. Doctor Strange,
Hulk, and Fantastic Four. Nice shape with condition as
pictured.

126

Aliens/Predator + More Comic Lot

12 comics. Includes Aliens Vs. Predator #1-4 (of 6),
Predator: Bloody Sands of Time #1-2, Predator Vs.
Magnus Robot Fighter #1-2 and Tarzan Vs. Predator
#1-4. VF to NM condition.

132

Creature From The Black Lagoon Spinatures
Figure

A Universal Monsters Spinature turntable mini-bust
figure of The Gill-Man from "The Creature from the
Black Lagoon" produced by Waxwork Records in 2020.
Figure is brand new, never opened, and still in the
original packaging. Box is in overall excellent shape
with minimal wear but has minor bubble abrasions. See
pictures for further condition details.

127

Daredevil Limited Series + More Lot

25 comics. Includes The Man Without Fear #1-5,
Bullseye: Greatest Hits #1-5, Daredevil: Yellow #1-6,
Daredevil: Battlin' Jack Murdock #1-4, Daredevil and
Batman, Daredevil/Bullseye: The Target, Blood of
Tarantula, Daredevil and Captain America: Dead on
Arrival, Cage Match and Annual #1. NM condition.

133

Marvel + DC DVD Lot of (19)

A collection of 19 various Marvel and DC Superhero
titles such as "Batman Begins", "Avengers", "X2", and
more. Conditions vary. Please see photos for further
condition details.

128

DC 1970s Tempo Books Paperback Comics

6 different paperbacks. Includes Batman, Superman,
Wonder Woman, World's Finest, JLA, and Superboy
and the Legion of Super-Heroes. Collecting classic
comic story. Black and White. Overall nice shape with
condition as pictured. VF+/NM condition.

129

Amazing Spider-Man Group of (24) #400-427
Includes #400,403-413,415-424 and 427 with an extra
copy of #418. #400 & 410 are NM. Overall VF to NM.

130

GOTHIC BLIMP WORKS #7 - Underground

Comix (1969)

A vintage tabloid issue of underground comix Gothic
Blimp Works #7. Features works by Robert Williams, S
Clay Wilson, Art Spiegelman, Kim Deitch, George
Metzger, and Bill Griffith. Issue appears to be in VG-
condition, but due to various wear such as roughly 6"
tears, tanning, slightly brittle pages, this issue is
considered filler. See pictures for further condition
details.

134

EC Picto-Fiction Complete EC Library Set

2006, Gemstone. 4 Hardcover Volumes in a Slipcase -
1st printing. Includes Terror lllustrated, Shock
Illustrated, Confessions lllustrated, and Crime
Illustrated. Seldom seen and highly sought-after for
generations, Shock lllustrated, Terror lllustrated, Crime
Illustrated, and Confessions lllustrated are among the
hardest-to-find EC titles. Not only are each of the
published issues collected in this deluxe hardcover set,
but so are 18 previously unpublished Picto-Fiction
stories! Featuring the work of artists Reed Crandall,
Jack Davis, George Evans, Graham Ingels, Jack
Kamen, Rudy Nappi, Joe Orlando, Bud Parke, Charles
Sultan, Angelo Torres, Al Williamson, and Wallace
Wood, and writers Robert Bernstein, Al Feldstein,
Daniel Keyes, John Larner, Jack Oleck, and Richard
Smith. Hardcover (4 Volumes with a Slipcase), 9-in. x
12-in., B&W. Nice shape with condition as pictured, call
them NM overall.

135

Superman + Related Short Box Comic Lot

w/Keys

This short box of comics includes Superman, Action
Comics, Man of Steel, Adventures of Superman and
other related Superman comics. Highlights include
Superman #75 (sealed black bag, death of Superman),
1st and early appearances of Doomsday, issues
#205,206,208,209,210 and 212 from the Jim Lee story
arc and more. Overall VF+ to NM, including keys.
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136

Indie/Small Press Short Box Comics Lot

This short box contains a variety of small press/indie
titles. Highlights include early Image comics, Masters
of the Universe #1 variant with gold foil cover
(Invincible preview), Watchmen #1 (2nd print), Y: The
Last Man, Grimm Fairy Tales related titles and more.
Overall VF+ to NM. A few coupon inserts have been
clipped but the comics themselves are unaffected.

141

Notorious B.l.G. Funko Gold Premium Vinyl

Figure

A Series 1 Notorious B.l.G. Gold Premium Vinyl Figure
produced by Funko in 2021. Figure measures
approximately 12" tall. Iltem is brand new and
unopened. Please see pictures for further condition
details.

137

Marvel Graphic Novel Lot

She-Hulk/Dazzler/More

Lot of 5 Graphic Novels. Includes The Sensational
She-Hulk, Dazzler, Aladdin Effect, Cloak and Dagger
and Power Pack/Cloak and Dagger. NM condition

138

VTG D&D Solo & Expert Modules O1 &
XSOLO-(1983-84)

Two vintage Dungeons and Dragons solo and expert
set adventure modules produced by TSR Hobbies, Inc.,
and published in 1983 to 1984. Features O1 "The Gem
and the Staff" #9050, EX1 "Dungeonland” #9072, and
XSOLO "Lathan's Gold" #9082. Item is in overall nice
visual shape but does exhibit signs of moderate
general wear such as abrasions, creasing, rusty
staples/rust migration, writing/marks, portions of
staining, surface scratching, spine wear, and edge
wear. See pictures for further condition details.

142

X-Men Group of (28) #280-423/1st Bishop +

More

Lot includes
#280,281(x2),282,283(x2),284-290,294(x2),295,296,30
3,311,320,322,334-338,391 and 423. #282 (NM
condition) is the 1st cover and cameo appearance of
Bishop, in final panel. #283 (x2, NM condition) is the
1st full appearance of Bishop. #320 is the Wizard gold
edition. NM- to NM condition.

143

Marvel Graphic Novel Lot

Futurians/Dracula/More

Lot of 5 Graphic Novels. Includes The Futurians,
Wolfpack, Dracula, Greenberg the Vampire, and Super
Boxers. NM-/NM condition.

139

Spawn #1(x2)/2-4/8-13/16+Fan Edition #1

13 comics. #1(x2) is the 1st appearance of Spawn,
Sam and Twitch, and Malebolgia. #2 is the 1st
appearance of Clown aka the Violator. #9 is the 1st
appearance of Angela. Overall NM condition.

144

History + Drama DVD Lot of (17)

A collection of 17 DVDs and DVD compilations of
various Dramas, Historical films, and more. Collection
features titles such as "MILK", "Mississippi Burning",
"Stonewall", and more. Conditions vary. Please see
photos for further condition details.

140

FOOM #17 + #18 Friends of Ol' Marvel (1977)

#17 is the Stan Lee issue. lllustrations by Gene Colan,
John Romita Sr., John Buscema, and Jack Kirby. Lee
interview with lots of rare photos. The news section
contains photos of Jim Craig, Jim Shooter, Scott
Edelman, Roger Stern, and Mike Esposito. Arnold
Sawyer painted cover. #18 is the John Romita Sr.
issue. lllustrations by Romita, Jim Starlin, Gil Kane,
George Perez, Gene Colan/Tom Palmer, and Walt
Simonson. Romita interview (with some rare photos).
The news section contains photos of Klaus Janson, Jim
Starlin, Herb Trimpe, Don Perlin, John Romita Jr., Gil
Kane, and Walt Simonson. There's also a photo of
Wendy Pini (Elfquest) dressed in a Red Sonja
costume! Romita Sr. cover. VF/NM condition overall.

145

Black Panther #1/3/4 (1977) Jack Kirby

This was the first ongoing Black Panther solo title. #1 is
the 1st team appearance of the Collectors: Abner Little
and Princess Zanda.#1 & #4 are NM-/NM, #3 is VF+.

146

FOOM #15 + #16 Friends of Ol' Marvel (1976)

#15 is the Howard the Duck issue with a wraparound
cover by Gene Colan and Steve Leialoha. lllustrations
by David Wenzel, John Romita Sr., and Jack Kirby.
Steve Gerber interview. Articles about Gene Colan and
Steve Leialoha. The news section contains photos of
Gerry Conway, George Tuska, Sal Buscema, Archie
Goodwin, Chris Claremont, Dave Cockrum, Jim
Mooney, Paul Gulacy, Bill Mantlo, Keith Pollard, Jack
Kirby, Mike Royer, Roy Thomas, George Perez, Barry
Windsor-Smith, John Warner, Len Wein, Ross Andru,
and Marv Wolfman. Colan/Leialoha wraparound cover.
This issue is notable for two reasons: The first
appearance of Carol Danvers as Ms. Marvel in a
full-page illustration of Ms. Marvel by Johnny Romita,
plus a preview of the front cover of Ms. Marvel #1. This
appearance predates the publication of Ms. Marvel #1
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by four months. And this is the first appearance of
Captain Britain, predating Captain Britain Weekly #1
(October 1976) by a month. Captain Britain appeared
in Captain Britain Weekly, which featured runs by
writers Chris Claremont and Alan Moore, and artist
Alan Davis. #16 is the Marie Severin issue. lllustrations
by Severin (including an unused cover for Captain
America 125), Jack Kirby, Tom Sutton, and George
Perez. Severin interview (including an early photo with
her, Stan Lee, John Romita Sr., and--dressed in a
Spider-Man costume--Roy Thomas). Don McGregor
talks about Dragon Shade. Tom Sutton profile. Kirby
photo. Severin wraparound cover depicting the Marvel
Bullpen offices. VF/VF+ condition.

151

Punisher (1987) Group of (16) #1-62/Newsstand
Lot includes #1,8,16,20,25,41,43,51,53-59 and 62. #1
is a Newsstand edition variant. #1 is VF-, lot is overall
VF to NM.

152

The X-Men Companion #1 1982 Fantagraphics
Volume 1 - 1st printing. Cover by Michael Golden.
Learn all you ever wanted to know about Marvel's
Merry Mutants from the creators themselves. Includes
interviews with Roy Thomas, Dave Cockrum, Le Wein
and Chris Claremont. Edited by Peter Sanderson.
Softcover, 8 1/2-in. x 11-in., 124 pages, B&W. NM
condition.

147

DC Versus Marvel #1-4/All Access + Amalgam

16 comics. Includes DC Vs. Marvell #1-4, All Access
#1-3 (of 4) and 9 different Amalgam comics. Overall
NM condition.

148

Amazing Spider-Man Group of (25) #539-563

Lot includes #539 (standard and 2nd print variant),
540-544 (#544 has standard and variant covers),
545-554, and 556-563. #539 features the return of
Spider-man in a black costume. This lot includes the
variant black and white second printing cover art by
Francis Leinil Yu. #546 is the 1st full appearance of Mr.
Negative and the 2nd Jackpot. #550 is the 1st
appearance of Lily Hollister as Menace. Overall NM- to
NM condition, including keys.

153

Batman Group of (40) #444-587/Key Batgirl

Lot includes
#0,444,445(x2),446,447,461,462,464,471,474,476,492(
2nd print),496,497-500(standard and deluxe
covers),501,510,515,521,523-529,531,535,537,538-54
1,566,567 and 587. Bane breaks Batman's back in
issue #497. #567 is the 1st appearance and cover of
Cassandra Cain, later becomes Batgirl, Orphan Il and
the Black Bat. Overall VF to NM, key issues are NM.

154

Deadpool #1 (1997)
First ongoing Deadpool title series. VG+ condition

thanks to a staple pop.

149

Spider-Man Marvel Graphic Novel Lot
Includes Fear Itself, Parallel Lives and Hooky (Bernie
Wrightson cover!). NM condition.

155

Classic TV + Sitcom DVD Lot of (12)

A collection of 12 DVD compilations of various TV
sitcoms with classics such as "The Real McCoys",
"Hogan's Heroes", "McHale's Navy", and more.
Conditions vary. Please see photos for further condition
details.

150

Hackin' Jack Timeslip Models 1996 LTD

Garage Kit

A Hackin' Jack garage model kit produced by Timeslip
Models Ltd. (now known as TimeSlip Creations) in
1996. This model kit is limited edition and this
particular piece is numbered #18. Item is in 1:6 scale
and measures roughly 8 3/4" tall. Appears complete
with original "Construction Advice" pamphlet and
Certificate of Authenticity. Overall, the model is in
great visual shape with light display wear such as slight
surface scratches, abrasions. The packaging does
exhibit signs of light to moderate storage wear as seen
through creases, stuck on debris, and general edge
wear. Additionally, the pumpkin has broken along the
original glued seam and appears repairable. See
pictures for further condition details.

156

Marvel Milestone/Special Edition + More

Comics Lot

9 comics. Includes Milestone editions of X-Men #1,
Amazing Fantasy #15, Fantastic Four #1, Bloodstone
#1, Marvel Premiere #28 (Legion of Monsters), The
Trial of Venom UNICEF comic, Hulk vs. the Thing and
2 Timely comic 70th anniversary comics. Overall VF to
NM condition.

157

FOOM #13 + #14 Friends of Ol' Marvel (1976)

#13 is the Daredevil issue. lllustrations by Gene Colan
(including a penciled Daredevil page for a
never-published story, plus unused cover versions of
Daredevil 43 and 54), Wally Wood, Marie Severin, Bob
Hall, and Larry Mahlstedt. New FOOM editor Chris
Claremont interviews Stan Lee and Marv Wolfman.
Articles on Daredevil, Karen Page, the Black Widow,
Heather Glenn, and the British editions of Marvel
Comics. Daredevil checklist (issues 1-134). Bill Mantlo
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interviewed about Woodgod. Colan/Tom Palmer cover.
#14 is the Conan issue. lllustrations by John Buscema,
Mike Nasser/Dick Giordano, Marshall Rogers, Frank
Thorne, and John Severin. Roy Thomas Interview.
Articles about Robert E. Howard, Red Sonja, and King
Kull. Archie Goodwin interview. Buscema/Tom Palmer
cover. VF+ condition.

NM-/NM condition.

158

Thor #1-12 + One-Shots w/Variants
#5 is the 1st appearance of Loki as a female, reborn in

Sif's body with a variant cover art by J. Scott Campbell.

This lot includes #1-2 (2nd prints),3-12 with 2 different
covers for #7 as well as the Truth of History and Tales
of Asgard one-shots. Overall NM- to NM condition, #5
is NM-.

164

Indie/Small Press Short Box Comics Lot

This short box contains a variety of small press/indie
titles. Highlights include Clerks the Comic Book #1,
Ray Bradbury Comics #1, Grimm Fairy Tales Beyond
Wonderland, Barack the Barbarian, Astro City and
more. NM condition overall.

159

Indie/Small Press Short Box Comics Lot

This short box contains a variety of small press/indie
titles. Highlights include The Boys: Herogasm #1-2 (1st
Soldier Boy),Flaming Carrot #27 (McFarlane cover with
Teenage Mutant Ninja Turtles), Green Hornet #1 from
Kevin Smith, issues of Grimm Fairy Tales, Death
Dealer and more! Overall VF+ to NM condition.

165

They Live Politician Spinatures Figure

A turntable mini-bust figure of the Politician from John
Carpenter's 1988 sci-fi/horror film, "They Live",
produced by Waxwork Records in 2020. Figure is
brand new, never opened, and still in the original
packaging. Box is in overall excellent shape with minor
wear but has slight bubble and box abrasions. See
pictures for further condition details.

160

The Munsters OST Waxwork Records 2LP
Colored Vinyl

A brand new and factory sealed Rob Zombie's "The
Munsters" Original Motion Picture Soundtrack double
LP colored vinyl record set produced by Waxwork
Records in 2022. Packaging is in overall excellent
condition. See pictures for further condition details.

166

The Smothers Brothers Comedy Hour + More

DVD Lot o

The best of Season 3 of "The Smothers Brothers
Comedy Hour", as well as Jeff Dunham's "I'm No
Dummy", and Joan River's "Piece of Work". Conditions
vary from sealed to great. Please see photos for further
condition details.

161

Daredevil Group of (107) #1-506/Key

Echo+More

107 comics. Includes the first Echo and Lady Bullseye.
Lot includes
#1-9,16-19,26-35,37-50,56-70,78-119,500-506. #9 is
the 1st appearance of Echo. #111 (Terry Dodson
variant) is the 1st appearance and origin of Lady
Bullseye. Extra copies of #6,67,83,92 and 503 are
included. #9 & #11 are NM-. Overall NM- to NM
condition.

167

Spider-Man #1s/Limited Series/More

35 comics. A variety of titles with specials, #1s and
more. Highlights include: Spider-Man and Batman
crossover, Montreal Expos exclusive comic, Amazing
Spider-Man Annual #21 (wedding issue), Web of
Spider-Man #90 (hologram cover), Maximum Carnage
parts 4-14, Spider-Man Blue #1-6 set and more! NM
condition overall.

168

Punisher #1-12 (2000) + Born #1-4/Ennis
Written by Garth Ennis. 16 comics. 2 full sets. Overall
NM condition.

169

Kingdom Come #1-4 + Superman Special
All 4 issues of the Alex Ross series with the Superman
Special. Overall NM condition.

162

Punisher (2004/Max) Group of (62)

#1-75+Annual

Includes issues #1-17,27-32,34-57,59,60,63-66,68-75
and Annual #1. #31 (NM condition) is the 1st
appearance of Barracuda. #54 is his death. Overall
NM.

170

Marvel Graphic Novel Lot Captain Marvel/More

Lot of 5. Includes The Death of Captain Marvel (Jim
Starlin), Doctor Strange: Into Shamballa, Silver Surfer:
Homecoming, Squadron Supreme: Death of a
Universe, and the Inhumans. NM-/NM condition.

163

Marvel Graphic Novel Lot Doom/Thor/More

Lot of 4. Includes Emperor Doom, The Mighty Thor: I,
Whom the Gods Would Destroy, Raven Banner: A
Tales of Asgard and Hercules: Prince of Power.

171

Web of Spider-Man #118+#119/1st Scarlet

Spider

#118 is the 1st appearance of Ben Reilly as Scarlet
Spider. #119 is the first appearance of Kaine. #118 is
NM, #119 is NM-.
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172

Punisher One-Shots/Limited Series/More

19 comics. Includes Punisher Kills the Marvel Universe
(1995, 1st Print in NM condition), Punisher/Batman,
Punisher/Painkiller Jane #1,Punisher Vs. Daredevil #1,
Punisher 2099 #1-2, Punisher: Year One #1-4,
Punisher: Dark Reign #1 (ASM #129 homage variant),
Punisher Max Hot Rods of Death #1, Punisher X-Mas,
Punisher Max: Get Castle, Punisher: Silent Night,
Punisher: Red X-Mas, Punisher Max: Tiny Ugly World,
Punisher Little Black Book and Annual #1. Overall NM
condition.

variant, Morbius #1 and more. Overall VF to NM, keys
are VF to NM-.

179

Star Trek the Motion Picture 1979 Card/Sticker
Set

Includes all 88 cards and 22 stickers from the 1979
series. Condition appears to be overall Good to EX.
Some single cards/stickers may be better or lesser
grades.

173

Amazing Spider-Man #565/566/569-571/583

7 comics. #565 is the 1st appearance of Ana Kravinoff.
#569 is the 1st cameo appearance of Anti-Venom, final
page with Granov variant cover. #570 is the 1st full
appearance of Anti-Venom. #571 is a variant cover art
by John Romita Jr. featuring Anti-Venom. #583 (x2)
are 3rd print variant featuring Barack Obama. NM
condition.

180

Empire Strikes Back 1980 Card/Sticker

Set/Topps

Complete 132 card and 33 sticker set. Cards and
stickers appear overall VG to NM. Most appear EX or
better.

181

Marvel Times #1-2 1970s Marvel Fanzine

Harder to find Marvel fanzine that only published 3
issues. Lots of great stuff in here for Marvel Comics
fans! FN+/VF- overall.

174

Fantastic Four #345/346/353/358 1st Mobius

#346 is the 1st cameo appearance of the Time
Variance Authority management. #353 is the 1st full
appearance of Mobius M. Mobius, the Chairman of the
TVA. #358 is the 1st appearance of Paibok the Power
Skrull, a bionically enhanced captain in the Skrull
Empire. #345, #353, and #358 are NM. #346 is VF+.

175

Young Avengers #1 (2005)/Key

1st team appearance of the Young Avengers: Kate
Bishop, Patriot, Asgardian aka Wiccan, Hulkling, and
Iron Lad, who is later revealed to be a young variant of
Kang. NM condition.

182

Ultimate Spider-Man Group of (114)

#1-131+More

Lot includes #1-72,83-120,127,131,Annual #2 and the
Super Special. #1 (VF+ condition) is the 1st
appearance of the Ultimate Spider-Man. #98 is the 1st
appearance of Ultimate Spider-Woman, Jessica Drew
in the Ultimate Universe who later becomes the Black
Widow in All-New Ultimates #1. Overall VF+ to NM
condition.

183

X-Force #1 (x50) with Cards/Sealed

50 copies Each has 1 of 5 cards that were offered. All
of the polybags are still sealed. Negative Captain
America UPC box variants. VF+ to NM condition.

176

Batman Group of (24) #629-690/1st Damien

24 comics. Includes the first Damien Wayne. This lot
contains issues #629,630,656-665,676-679,681, and
686-690. #656 is the 1st full appearance of Damian
Wayne. #657 is the 1st cover appearance of Damian
Wayne. Lot comes with extra copies of #664 and 677.
Lot is NM overall, including key issues.

184

Spider-Man Short Box Comic Lot

You get a short box of assorted Spider-Man titles.
hologram/shiny covers, lots of #1s and more. NM- to
NM condition.

177

Various TV Show DVD Lot of (10)

A collection of 10 DVD compilations of various TV
shows such as "Sex And The City", "Life As We Know
It", "Father Knows Best", and more. Conditions vary.
Please see photos for further condition details.

185

Marvel Ultimate Universe Comic Lot

63 comics. Includes Ultimate Fantastic Four #1-7,
Ultimate Marvel Team-Up #1-16,The Ultimate #1-12,
Ultimate Six #1-7, Ultimate War #1-4, Ultimate X-Men
#1-8,11-13,34-39 and Ultimate Origins #1. Overall
VF+/NM- to NM condition.

178

Marvel Comics Short Box of Comics

A short box of comics featuring a variety of Marvel
titles. Punisher, Avengers, Fantastic Four and more.
Highlights include X-Men Phoenix #1-2(Manga),New
Avengers #27 (key Ronin), New Avengers 2nd print

186

Marvel Comics Short Box of Comics

A short box of comics featuring a variety of Marvel
titles. Captain America, Nomad, Namor, Call of Duty
and more. Highlights include House of M #7, Black
Panther #1, #21 (Namor/Black Panther cover), 2
different Black Widow #1s, Halo Uprising #1, Marvels
#1 and more. Overall NM- to NM condition, with
highlight issues being NM.
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187

Thor Group of (68) #1-78 + Annual
68 issues in the #1-78 range with Annual #1. NM- to
NM condition.

188

Western DVD Lot of (8)

A collection of 8 DVD compilations of various westerns
including "The Man With No Name Trilogy", "The
Definitive Western Collection™ - which includes 600
episodes of various westerns, and more. Conditions
vary. Please see photos for further condition details.

Two-page interview with Roy Thomas about the
creation of the Vision. (Notes: The back cover portrays
the Vision and Scarlet Witch with art by Paty Cockrum
and Al Milgrom. FOOM #12 was published six months
after Wanda and the Vision were married in Giant-Size
Avengers (1974) #4. FN+/VF condition.

189

Marvel Comics Short Box of Comics

A short box of comics featuring a variety of Marvel
titles. Captain America, Wolverine and more.
Highlights include X-Factor #24Captain America #25
(Death of Cap, 2nd print), lots of #1s including
Sleepwalker, Silver Sable, Doom 2099, Punisher War
Zone and more. NM- to NM condition.

193

Sentry Comic Lot/1st Appearance

12 comics. Includes Sentry (2000) #1-5, The Age of
Sentry #1-2 and 5 crossover comics. Lot is overall NM,
including keys.

194

Black Panther #1 (x3) 1977/Jack Kirby

This was the first ongoing Black Panther solo title. 1st
team appearance of the Collectors: Abner Little and
Princess Zanda. VF+ condition.

190

Amazing Spider-Man Group of (38) #353-403
#353-358,364,366-378,381-383,386-399,401 and 402.
includes and extra copy of #374. Overall VF+/NM to
NM.

195

Amazing Spider-Man #500-517/524-530/533-538
Includes a 2nd print variant of #529 (debut of the Iron
Spider suit). #503 is the 1st appearance of Tess Black,
the daughter of Loki. #503 is NM, #509 is NM-, and the
lot is overall NM- to NM.

191

Amazing Spider-Man (1999) Group of 34 #1-58

Lot of (34) Includes 2 copies of #36 (9-11 memorial
issue). Includes #1 (Dynamic Forces variant with CoA,
NM condition), 4,11,20 (scarce),
22,22,28-35,36(x2),37,38,40-52,55,57 and 58. Overall
VF+ to NM condition.

196

Amazing Spider-Man #361/362/363 1st Carnage
First 3 appearances of Carnage! #361-362 are NM.
#363 is NM-.

197

Amazing Spider-Man #607 - Black Cat
J. Scott Campbell cover featuring Black Cat. NM-
condition.

192

FOOM #11 + 12 Friends of Ol' Marvel (1975)

#11 is the Jack Kirby issue. lllustrations by Rich
Buckler/Joe Sinnott, Don Maitz (2), Bob Budiansky,
and Don Perlin. Kirby interview (with photos). Articles
on Kirby and collecting comics. John Byrne/Sinnott
cover.. #12 is the Vision/Scarlet Witch issue. This issue
of FOOM spotlights the Vision and the Scarlet Witch.
Edited by Duffy Vohland. Front cover by John
Buscema and Craig Russell. Interior illustrations by
John Buscema, John Byrne, Jack Kirby, Paty Cockrum,
John Romita Sr., Tom Palmer, and Dave Wenzel. The
outstanding centerspread (two-color and unsigned)
features the Vision and Scarlet Witch plus Ultron and
Quicksilver. Six-page feature: "Vision, This is Your
Life!" Script by Roger Klorese. An interview with the
Vision at Avengers Mansion. Two-page feature: "The
Scarlet Witch: Meditations on a Ms." Script and
illustrations by David Kraft. One-page parody feature:
"The Visage" by Charley Parker. The Vision visits the
Daily Bugle. Cameo appearances by Spider-Man and
J. Jonah Jameson. Three-page interview with Steve
Englehart about recent events in the Avengers title.

198

Frankenstein Spinatures Figure Waxwork
Records

A Universal Monsters Spinature turntable mini-bust
figure of Frankenstein's Monster from "Frankenstein”
produced by Waxwork Records in 2020. Figure is
brand new, never opened, and still in the original
packaging. Box is in overall excellent shape with
minimal wear but has minor bubble abrasions. See
pictures for further condition details.

199

Godzilla VS Kong OST Waxwork Records 2LP
Vinyl

A brand new and factory sealed Godzilla vs. Kong
Original Motion Picture Soundtrack double LP colored
vinyl record set produced by Waxwork Records in
2022. Packaging is in overall excellent condition. See
pictures for further condition details

200

New Mutants Marvel Graphic Novel #4/KEY!

1st print! 1st team appearance of New Mutants:
Cannonball (1st), Psyche (1st), Wolfsbane (1st),
Sunspot (1st), Karma. NM- condition.
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201 Amazing Spider-Man #601 - Mary Jane
J. Scott Campbell cover featuring Mary Jane. NM
condition.

202 Batman #635/1st Jason Todd as Red Hood.

First appearance of Jason Todd as the Red Hood. NM
condition,
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